
Fecha de Publicación: 14-01-2026 14:17 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 03/2026

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: PARA APERTURA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: ADQUISICIÓN TRIMESTRAL DE PRODUCTOS MÉDICOS VARIOS.

- Descripción: ADQUISICIÓN TRIMESTRAL DE PRODUCTOS MÉDICOS VARIOS SOLICITADOS POR
EL SERVICIO DE FARMACIA Y CON DESTINO A LOS SERVICIOS Y PACIENTES DEL HOSPITAL
PROVINCIAL DE NIÑOS ZONA NORTE "DR. ROBERTO M. CARRA".

- Rubros - Subrubros:

EQUIP.MEDICO P/HOSPITALES Y CENTROS SANITARIOS - MATERIAL DESCARTABLE

EQUIP.MEDICO P/HOSPITALES Y CENTROS SANITARIOS - MATERIAL DESCARTABLE

PROD.MEDICINALES-PROD.QUIM.-INSUMOS P/ENV.MEDICINALES - PRODUCTOS MEDICINALES
PARA USO HUMANO

- Organismo comitente:

MINISTERIO DE SALUD - (DGA)

HOSPITAL PROVINCIAL DE NIÑOS ZONA NORTE DR. ROBERTO M. CARRA ROSARIO

- Organismo licitante:

HOSPITAL PROVINCIAL DE NIÑOS ZONA NORTE DR. ROBERTO M. CARRA ROSARIO

- Lugar de presentación de ofertas:

OFICINA DE COMPRAS (1º PISO) - HOSPITAL DE NIÑOS ZONA NORTE

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

29-01-2026 09:15 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: OFICINA DE COMPRAS (1º PISO) - HOSPITAL DE NIÑOS ZONA NORTE

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 29-01-2026 09:30 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:SERVICIO DE FARMACIA - HOSPITAL DE NIÑOS ZONA NORTE - 

- Valor del pliego: SIN VALOR - LA ADQUISICIÓN DEL PLIEGO NO CORRESPONDE POR APLICACIÓN

Fecha de impresión: 15/01/2026



DEL DECRETO Nº 1605/24.

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 024/2026

- Monto Original: $ 200.000.000,00

Documentos

- Pliego

PLIEGO ÚNICO BASES Y CONDICIONES GENERALES

PLIEGO PARTICULAR LP 003/2026

- Llamado a Licitación

DECISORIO 030 APERTURA LP 003/2026

- Otros

NOTA INVITACIÓN PROVEEDORES LP 003/2026

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 15/01/2026

http://www.tcpdf.org

